Faixa (4m x 1,2m) 

Unidade 2 R$ 240,00 R$ 480,00 

Contratação de 
Pessoa Jurídica para 
fornecimento de 
Coffee Break para 
Eventos  

Unidade 20 R$ 615,50 R$ 12.310,00 

Subtotal 8 R$ 16.450,00 

V - CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO FINANCEIRO 
Parcela 1: R$ 266.200,00 (duzentos e sessenta e seis mil e duzentos reais). 
Meta/Etapa:  MÊS ANO VALOR 

(conforme planilha em 
anexo) 

Qualificar 200 pessoas, entre elas, 
lideranças de Movimentos Sociais e 
representantes da Sociedade Civil para a 
Participação Social com Educação Popular 
nos territórios marajoaras.